
LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMAS DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS IR LATVIJOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUSITARIMO DĖL 

BUVUSIOS SSRS DRAUDIMO STAŽO ĮSKAITYMO RATIFIKAVIMO 

 

2012 m. gruodžio 13 d. Nr. XII-48  

Vilnius 

 

1 straipsnis. Susitarimo ratifikavimas 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 67 

straipsnio 16 punktu, Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 

8 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 2012 m. rugsėjo 21 d. dekretą Nr. 1K-

1215, ratifikuoja 2012 m. gegužės 16 d. Vilniuje pasirašytą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir Latvijos Respublikos Vyriausybės susitarimą dėl buvusios SSRS draudimo 

stažo įskaitymo. 

 

2 straipsnis. Lietuvos Respublikos pareiškimas 

Lietuvos Respublikos Seimas pareiškia, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir 

Latvijos Respublikos Vyriausybės susitarimo dėl buvusios SSRS draudimo stažo įskaitymo 1 

straipsnio 1 dalies 1 punkto nuostata nereiškia ir negali būti suprantama ar aiškinama taip, kad 

teritorijos, kurias buvo okupavusi SSRS, buvo teisėtos SSRS teritorijos dalys. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

_________________ 

 


